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1
2.426/5+                             

2.37/3a

Prishje, Thyerje struktura, guri, betoni dhe betonarmeje, 

teresisht ose me permasat e percaktuara ne projekt + evadim 

mbeturinash deri ne vendin e caktuar nga bashkia). Thyerja do 

te behet me krahe ose makineri sipas rastit. Gjate procesit 

kontraktori duhet te marre masat e nevojshme per sigurine e 

punonjesve, njerezve dhe ambientit perrreth. Kontraktori duhet te 

beje sperkatjen me uje gjate tere kohes se thyerjeve dhe 

evadimit. Ne rastet e nevojshme edhe perdorimi i pompave per 

m
3          18.00                                              -   

2
An_1 + 

2.37/3a

Heqie e shtreses ekzistuese me pllake te sheshparkimit dhe 

transporti ne vendin e percaktuar nga investitori.
m

2

    1,500.00                                              -   

3 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, toke zak, kategoria 

III, me shk ne mjet
m

3        380.00                                              -   

4 2.37/3b Transport  me auto deri në 8km m
3        380.00                                              -   

Shuma 1 -                          

1 2.258 Shtresë  zhavorri 15cm për trotuarin dhe lulishten  m3          40.50                                              -   

2 3.379
Ndertim drenazhi,mbushje me rere natyrale (Shtresë  rere 15cm 

për lulishtet)
 m3          38.50                                              -   

3 3.243/1 Struktura te holla monolite betoni C 16/20 per kuneta.  m3            3.20                                              -   

4 3.210
Shtresë çakëlli mbeturine kave 2 x  t=15cm,  përhapur e ngjeshur 

me makineri 
 m2     4,240.00                                              -   

5 3.212/b Shtresë  stabilizant t=10cm  m2     2,120.00                                              -   
6 3.222/1 Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri  m2     2,120.00                                              -   
7 3.224/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri  m2     2,120.00                                              -   
8 2.262/3 Shtresë beton C 12/15  t=10cm për trotuar dhe bazament  m3            5.20                                              -   
9 2.114/1 Plinta e bazamente b/a monolite  C - 16/20 (muri ndares)  m3            5.30                                              -   
10 3.620 Trotuar, me 6 cm pllaka betoni (perfshire shtresen e betonit)  m2          21.00                                              -   
11 3.617/1 F. V. bordura betoni 10x 30 cm  ml        285.00                                              -   
12 3.618 Fv bordura betoni 20x 30 cm  ml        210.00                                              -   
13 2.414 F.V zgara dekorativa hekuri per rrethimin e parkimit  ton            5.20                                              -   

Shuma 2 -                          

1 An 129 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor gjeresi 15 cm. Akrelike ml 765.00                                              -   

2 An129
Vijezime shirita gjatesor dhe anesor gjeresi 15 cm per persona 
PAK.

ml 25.00                                              -   

3 An 143 Boje biokomponente paste (hyrje dhe  daljet) m2 13.00                                              -   
4 An51 Tabele drejtkëndore (tregimi)(AxB) e vogël 60x90 cope 2.00                                              -   
5 An104 Tabele rrethi "ndalim" e madhe me D = 90 cope 2.00                                              -   
6 An159 F,V tabela te medha informative te thjeshta + bazamenti cope 1.00                                              -   

7 An_2
F.V Ndarese me tuba metalike dhe pjese 
fosforeshente+bazament (sipas detjait ne vizatim)

cope 22.00                                              -   
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Shuma 3 -                          

1 An 169 F.V Peme dekorative Bli cope          12.00                                              -   
2 3.643 F.V Mbjellje bari m2        260.00                                              -   
3 An 168 Fv shkure dekorative Juniperus V 18 grup 3 Colo 6.6 cm cope          20.00                                              -   
4 An_4 F.V. Stola druri dhe metalik sipas projekti cope            2.00                                              -   

Shuma 4 -                          

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator 0.15 m³, ne kanale me gjeresi deri 2 

m, toke zak, kategoria III, me shkarkim ne mjet
m³          24.00                                              -   

2 3.158/5a Transport dheu 5 km  m³          24.00                                              -   
3 2.258 Shtrese zhavori lumi t = 10 cm nen tubacion  m³            6.50                                              -   
4 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 nen tubacion  m³            6.50                                              -   
5 3.An/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm  ml        165.00                                              -   
6 An - 23 Puseta shiu 40 x  70 me kapak gize  cope          13.00                                              -   

Shuma 5 -                          

1 An_5 F.V. Kabell elektrik bakri  FROR 3x 1.5 mm² ml          43.00                                              -   
2 An_6 F.V. Kabell elektrik bakri  FROR 3x 2.5 mm² ml     2,052.00                                              -   
3 An_7 F.V. Kabell elektrik bakri  FG7OR 3x 4mm² ml        360.00                                              -   
4 An_8 F.V. Kabell elektrik bakri  FG7OR 3x 6mm² ml          25.00                                              -   
5 2.487 F.V. Kuti derivacioni me kapak & vida PT-2 copë            8.00                                              -   
6 An_9 F.V. Kuti suport pllaket 6 modular JM copë            2.00                                              -   
7 An_10 F.V. Tapa per kuti celsa priza copë            2.00                                              -   
8 2.483 F.V. Celes elektrik 1polar 10A-250V copë            1.00                                              -   
9 2.485/d F.V. Priza elektrike shuko 16A-250V copë            2.00                                              -   
## An_11 Montim ndricues lulishte spot led-deri 5w/4000K IP-65 cope          16.00                                              -   
## An_12 F.V. Panel elektrik metalik hermetik 60x 80x 25 + aksesore copë            1.00                                              -   
## An_13 F.V. Automat 2P/2M-25A magnetik termik copë            1.00                                              -   
## An_14 F.V. Automat 2P/2M-20A magnetik termik copë            1.00                                              -   
## An_15 F.V. Automat 2P/2M-16A magnetik termik copë            4.00                                              -   
## An_16 F.V. Automat 2P/2M-10A magnetik termik copë            4.00                                              -   
## An_17 F.V. Automat 1P-16A magnetik termik copë            4.00                                              -   
## An_18 F.V. Automat 1P-10A magnetik termik copë            2.00                                              -   
## An_19 F.V. Automat diferencial 2P-25A 30mA copë            1.00                                              -   
## An_20 F.V. Sinjalizues tensioni 220V-0.5w copë            2.00                                              -   
## An_21 F.V. Siguresa te ndryshme 230V/1A, 2A sipas skemes copë            2.00                                              -   
## An_22 F.V. Fotoelement komandim leshues 1F-20A cope            1.00                                              -   
## An_23 F.V. Leshues tensioni komandim ndriçimi 1Fazor-20A cope            1.00                                              -   
## An_24 F.V. Kanaline plastike 150x 60 + aksesore ml            9.00                                              -   
## 480/3 F.V tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm (D=25mm) ml        130.00                                              -   
## 480/5 F.V tub plastmasi Ø 31 ~ 36 mm (D=32mm) ml          22.00                                              -   
## An_26 F.V. Tub PVC flex ibel i forte z.d D=63/50mm ml        156.00                                              -   
## An_25 F.V. Tub PVC flex ibel i forte z.d D=40/32mm ml        182.00                                              -   
## An_27 F.V. Kapikorda me kapuc me vida per percj. Ø4, 6 copë            6.00                                              -   
## An_28 F.V. Puntalina per percjelles 1.5, 2.5, 4 copë        110.00                                              -   
## An_29 F.V. Puntalina per percjelles 6, 10 copë          14.00                                              -   
## 3.An/55 F V pusete elektrike kontrolli PVC 40x 40x 40cm copë          15.00                                              -   

-                                          

1 An_25 F.V. Tub PVC flex ibel i forte z.d D=40/32mm ml        180.00                                              -   
2 An_26 F.V. Tub PVC flex ibel i forte z.d D=63/50mm ml        350.00                                              -   
3 3.An/pp FV pusete plastike 40x 40x 40, kapak te forte (gize) copë            2.00                                              -   
4 An_3 Fiber optike per tranmentimi te sinjalit copë        150.00                                              -   

-                                          

1 An_5 F.V. Kabell elektrik bakri  FROR 3x 1.5 mm² ml          15.00                                              -   
2 An_30 F.V. Kabell antizjarr grade III 2x 0.8 i kuq ml          15.00                                              -   

4.PU N IM E PËR  GJELBR IM IN  M BJELLJE PEM ESH  D H E BAR I

5.PU N IM E PËR  D R EN AZH IM IT  TE U JR AVE TË SH IU T  

6. PU N IM E ELEKTR IKE
A.Instalimet elektrike te ndriçimit dhe furnizimi me energji elektrike i Parkimit nga OSHEEE

Shuma B

B. Instalime te sistemit te menaxhimit dhe monitorimit

Shuma C

C.Instalimet e sistemit sinjalizimit te zjarrit ne kjoske



3 An_31 Montim central MNZ 2 zona - 1 sensore + GSM copë            1.00                                              -   
4 An_32 Montim paneli GSM per lajmerim ne telefon copë            1.00                                              -   
5 An_33 F.V. Sensor T-T te adresuar, optik-joni-termik OH320 C copë            1.00                                              -   
6 An_34 F.V. Sirene alarmi jashte nderteses copë            1.00                                              -   
7 An_35 F.V. Buton alarmi zjarri copë            1.00                                              -   

-                                          

1 2.481/4 F.V percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml          10.00                                              -   
2 480/5 F.V tub plastmasi Ø 31 ~ 36 mm (D=32mm) ml          10.00                                              -   
3 An_36 F.V. Percjelles shirit zinku tokezimi, Zn= 30x 3mm ml            8.00                                              -   
4 3.An/et FV elektroda tokezimi te x inguara 50x 3mm, L=150cm copë            3.00                                              -   

-                                          

Shuma 6  ( A der i  D ) -                          

Shuma total e (  1 der i  6 )  -                          
Fondi  r ezer ve 2% l eke -                          

Shuma per fshi r e edhe fondi n r ezer ve l eke -                          

TVSH  20% leke -                          

Shuma per fshi r e edhe TVSH leke -                          

1 ofert tregu Furnizim ndricues lulishte spot led-deri 5w/4000K IP-65 cope          16.00                                              -   
2 ofert tregu Furnizim ndricues plafonier kuadratik 60x 60 led/40w cope            1.00                                              -   

3
ofert tregu

Furnizim ndricues rrugor led-160w/4000K1x 250W, tip SAP-T , IP 

65 cope          10.00                                              -   

4 ofert tregu Furnizim Kondicioner 9000BTU cope            1.00                                              -   
5 ofert tregu Furnizim central MNZ 2 zona copë            1.00                                              -   
6 ofert tregu Furnizim paneli GSM per lajmerim ne telefon copë            1.00                                              -   

Shuma Paisje Elektrike leke -                                          

SH U M A TOTALE  E OBJEKT IT  M E TVSH l eke -                          

Shuma E

Shuma D

D.Instalimet e sistemit te  tokezimit mbrojtes 

I .  Pai s j e El ek tr i ke 


